
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Крым «Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

ПРИКАЗ

06.04.2020 года

г. Симферополь

О внесении изменений и 
дополнений в приказ от 
20.03.2020г. № 62U-0

В соответствии с приказом № 640\1 от 06.04.2020 г. Министерства 
образования, науки и молодежи РК «О мерах по реализации Указа Главы 
Республики Крым от 05 апреля 2020 года № 94-У «О внесении изменений в Указ 
Главы Республики Крым от 17 марта 2020'года № 63-У»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ от 20.03.2020 г. № 62U-0 «О введении временного 
обучения в колледже с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий» следующие изменения и дополнения:
1. Приказ изложить в следующей редакции:
«1. Перейти на временное обучение в колледже с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий с 06 апреля по 30 
апреля 2020 года».
2. Дополнить:
«Пункт 3. подпунктом 3.5. следующего содержания: «обеспечить 
размещение данного приказа на сайте колледжа и проинформировать 
сотрудников, обучающихся и их родителей, лиц, их заменяющих, об 
изменениях режима и условий работы колледжа».
«Пункт 10. подпунктом 10.1. следующего содержания: «определить 
ответственных за обеспечение в указанный период жизнедеятельности детей- 
сирот, постоянно находящихся в общежитие колледжа, расположенного по 
адресу: ул. Д. Ульянова 1\1 по отдельному графику».
«После пункта 10. пунктом 11. следующего содержания: «специалисту по 
противопожарной профилактике и чрезвычайным ситуациям» Жигайлову П.В. 
осуществлять постоянно контроль за обеспечением безопасного 
функционирования объектов инфраструктуры колледжа».
«Пункт 11. считать пункт»

Директор Е.С.Назарова


